
令和３年２月１２日 

保護者のみなさまへ 

桑名市立明正中学校 

 校長  谷岡 伸悟 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に関わる対応をふまえた３月の予定について 

 

  

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。とりわけ、新

型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応に関わっては、各家庭にも様々なご協力をいただいてお

り、重ねて御礼申し上げます。 

さて、“三重県新型コロナウイルス「緊急警戒宣言」”の期間延長を受け、明正中学校においても、

引き続き、感染拡大予防に向けた諸対応を進めてまいりますが、このことにかかわって、３月の予定

について、現時点で整理できていることをお伝えいたします。 

 

○ 卒業式について 

 ３月１２日（金） 午前 ＜ご案内は、別途いたします＞ 

・ 来賓および在校生（１、２年生）の出席は、ありません。 

・ 保護者等の参加は、生徒１名につき原則２名まででお願いします。 

 ・ １、２年生は、授業日としません。終日、自宅待機となります。 

 

 ○ 県立高等学校後期選抜の日の扱いについて 

     ３月１０日（水） 

・ ３年生は、授業日としません。 

・ 後期選抜を受検する人には、別途、当日の動きなどを説明、確認します。 

・ 後期選抜を受検しない人は、終日、自宅待機となります。 

・ １、２年生は、通常授業となります。 

 

 ○ ３年生の給食について 

給食は、３月９日（火）までとなります。 

３月１１日（木）【卒業式予行等】、１２日（金）【卒業式当日】は、給食なしです。 

 

 

 ※ 詳細については、月末配布予定の各学年だより「３月号」にてお知らせいたします。 

 

 

※ 新型コロナウイルス感染拡大の状況により、急な変更が生じる場合があることをご了解い

ただきますよう、お願いいたします。 

 


